

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di rifacimento dell'impermeabilizzazione dei lastrici solari di alcuni edifici presnti all'interno del Cimitero comunale e di parte della Scuola di via della Pace.

COMMITTENTE: Comune di Veglie (LE)

Data, 12/12/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 E.002.042	Rimozione di manti impermeabili quali guaine, lastre sottili o pannelli di qualsiasi genere, posti in opera a qualsiasi altezza su superfici orizzontali, verticali e inclinate, con ... ssi nell'ambito del cantiere, il tiro in basso e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Blocco "C1" Blocco "A" cimitero Storico Blocco "B" cimitero Storico Atrio Centrale - via Isonzo Atrio Centrale - via Isonzo	1,00 1,00 1,00 2,00	16,00 44,40 44,00 3,40	7,150 4,000 4,000 8,700		114,40 177,60 176,00 514,74 59,16		
	SOMMANO m2					1'041,90	6,80	7'084,92
2 E.001.033.g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri di conferimento in centro di recupero. L'atte ... Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - rifiuti misti, PVC, guaine, gomma, nylon. Blocco "C1" Blocco "A" cimitero Storico Blocco "B" cimitero Storico Atrio Centrale - via Isonzo Atrio Centrale - via Isonzo	1,00 1,00 1,00 2,00	114,40 177,60 176,00 3,40	4,000 4,000 4,000 8,700		457,60 710,40 704,00 514,74 59,16		
	SOMMANO kg					2'445,90	2,00	4'891,80
3 004	Fornitura e posa in opera di lastre flessibili ondulate di policarbonato alveolare compatto avente una resistenza duratura agli urti, agli agenti atmosferici e ai raggi UVA, da app ... ttonda per guidare il fissaggio vite ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Parte centrale cappelle gentilizie comunali	2,00	14,00	5,000		140,00		
	SOMMANO m2					140,00	37,14	5'199,60
4 005	Nolo di piattaforma aerea o cestello, installata su trattore o su autocarro, bracci a più snodi a movimento idraulico, rispondente ai requisiti di sicurezza, compreso trasporto in ... co, gasolio, lubrificante ed ogni onere connesso al tempo effettivo di impiego: piattaforma con sollevamento fino a 12 m Parte centrale cappelle gentilizie comunali					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	62,06	992,96
5 E.011.026.b	Fornitura e posa in opera di manto impermeabile in opera a qualsiasi altezza, composto da guaina ardesiata di peso complessivo di spessore mm 4 applicata a caldo con giunti sfalsat ... re il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Impermeabilizzazione con guaina ardesiata armata con poliestere Blocco "C1" Blocco "A" cimitero Storico Blocco "B" cimitero Storico Atrio Centrale - via Isonzo Atrio Centrale - via Isonzo	1,00 1,00 1,00 2,00	16,00 44,40 44,00 3,40	7,150 4,000 4,000 8,700		114,40 177,60 176,00 514,74 59,16		
	SOMMANO mq					1'041,90	16,01	16'680,82
6 E.009.003.s	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici e in PVC, compresi i pezzi speciali (1 ps = 1 ml), di forma circolare o quadrangolare, fissati a staffe di ferro zincato murate ... posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Pluviale in PVC diametro 100 mm							
	A RIPORTARE							34'850,10

